EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ NPEBEZAZ
AHMOZ NPEBEZAZ
AHMOTIKO ZYMBOYAIO
ANO=NAZ=ZMA
Ano 1o npakTikO 35/2023 Zuvedpiaong AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

>nuepa Tnv 22-11-2023, nuépa TeTAPTN KAl wpa evapéng 19:00, ouvnABe To AnuoTikd
SUMBoUAIO TMpéRelac oc TAKTIKR ouvedpiaon O Twong, Kal Tautoxpova HE
TnAeS1GOKEWYN HEOW TNG €I0IKAC NAekTpovIKAC nAaTpopuac (Webex), cUppwva HE TIG
diatageic Tou apBpou 67 Tou N. 3852/2010(PEK 87/T.A'/07.06.2010), o6nwc To apbpo
autd avTikaTaoTabnke kal loxuel Je To apBpo 74 Ttou N. 4555/2018 (®EK 133/T.A/19-7-
2018), Tnv YM.EZ. eyk.375 / 39167 / 02.06.2022 Tnv KYA - 429/12.03.2020,TIC dIATAEEIC
Tou N.4940/2022 (®EK 112 A") kai Tnv YMN.EZ. eyk. — 488/35496/25.04.2023, UoTepa ano
TNV apiby. MpwTt. 22847/17-11-2023 npookAnon Tou [po&dpou A.Z. K. Aswvida
ApyupouU, n onoia nid6ONKe kal dnUooIelBnKe vOUIYa, yia oulATnon Kai Anyn ano@acswy
oTa BgpaTa TnG Huepnoilag Aiata&énc.

O Anuapyoc k. NikoAaoc lewpydkoc ivar napwv.

OEMA :«Avauoppwon npoinoAoyiopou é£rou¢ 2023, AnMHOTIKOU AIUEVIKOU
Tauciou MNpéBedac.

Katad tTnv évapén tng ouvedpiaong o Mpdedpoc dianiotwoe OTI 0 oUVOAO 33 ONUOTIKWV

OUMBOUAWV nTav:
MAPONTEZ

1. Aewvidag Apyupodg 14.KwvoTavTivog Arnpou
2. Iwavvng Aapdapavng 15.XpnoTog — EukAEgidng dovTtapdg
3. 'pnyopiog Koupunng 16.ABavacioc AvwyiaTtng
4. NikoAhaog Mayyeg 17.BaociAeiog KwoToUAdg
5. l'ewpylog ZapiavoyAou 18.Mavayi®Tng AeAoBiTng
6. XproTog MnaiAng 19.XpUoavBog Kupialng
7. EudyyeAoc MavvouAdaTocg 20.Eiprvn Manadnuntpiou
8. Kooudg Kopwvaiog 21.Mdapiog KaTtoimtng
9. Aalapocg MmAidng 22.0wTI0G Z€pPag (AveEdpTnTOC)
10. lrewpyiog NiToag 23.XapdaAapnog Kakioulng (aveEapTtnToc)
11.AvaoTdoliog Ayapavroc 24.KwvaoTtavTivoc MaTepng (aveEaptnTog)
12.Iwong ZTUAOG 25.MauAog Zapapnaocivag (ave§apTnTog)
13.EudyyeAoc Ponokng
ANDONTEZ (av kal npookAndnkav Nopiua)
1. KwvoTavTivog Akpipng 5. HAiag AAeEavdpng (avegapTnTog)
2. NikdAaoc AoUQEKNG 6. AnunTpiog Kapapavidng (AveEapTtnToc)
3. ZTaupog ApdpavTog 7. ABnva KwvoravTakn(avegaptntn)
4. KwvoTavTivog KupAag 8. Ml'ewpyiog NTOVTNG (aveEapTnTog)

Kata tn didpkeia TnG ouvedpiaong kal npiv Tnv oulfTnon Tou B£uaTtoc npoonABav ol
K.K. KupAag Kal Kapapavidng Kal anoXx@pnodav ol K.K. Tavvouldatog, Kopwvaiog, ZTUAOG,
Ponokng, Anpou, ®ovtapdg , AehoBiTng , Kupialng kai KaroiwTtng.

>Tn ouvedpiaon napeupebnKe kal o K. Mnounopng =T1aupog, UNAAANAoC Tou Aruou
MpéRelag, yia TNV TAPNON TWV NPAKTIKWOV.

Ap10. O¢patog 19°
Ap16. Anopaong : 370/2023



O Mpoedpog Tou AnuoTikoU ZupBouAiou agou dianioTwoe OTI UNAPXEl N €K TOU VOPOU
anaiTtoUPevVn CUMMETOXN, KAPUEE TNV €vap&n Tng ouvedpiaonc Kal €KAave yvwaoTd oTo CWHa
OTI Ta B£€uaTa TnG ouvedpiaon €XOUV TOV XAPAKTNPA EKTAKTNG NEPINTWONG ) Engiyoucac Kai
anpoBAenTnc avaykng, NpokKeITal yia Ta TpExovTa {NTHKATA Mou anTovTadl TNG KaBnuEPIVAG
Kal eUpuUBUNG AsiToupyiag TwV YNNPECIWV Tou AfHOU Kal KpivovTdl WG KATEMNEIyovTa yid TNV
KAAUWN UNOXPEWOEWY KAl TNV avTanokpion o€ NpoBeogHiec Nou anoppeouv and TNV KeEiPevn
vopobBeaia (diagaiveral EGANoU kal and Tnv avayvwon TwV €10nNynoswv), cuUPuPwva PE TO
apbpo 93 nap. 6 Tou Kwdika Anuwv kai KoivoTATwyv, To apbpou 65 nap. 5 Tou
v.3852/2010 (Mepiopiopoi kKatd Tnv nNpoekAOyIKn Nepiodo) ONwWS auTod CUPNANPWONKE YE TO
apbpo 1 Tou v.4257/2014).

>TnNV ouvéxela £06s0e unown TwWV PEA®V Tou AnuoTikoU ZupBouliou, To 19° B€pa Tng
nuepnoiac d1ataéng kar Tnv apiby. 161/2023 (AAA: 6TAOO=AZ-AZK) andé@acn Tou
AnpoTikoU AlpevikoU Tapeiou MpéRelag, kabBwg kAl TOV OXETIKO Mivaka, yla €ykpion
avapopPwong Tou npolnoAoyiopou, oik. 'EToug 2023.

O Mpoedpoc €dwoe To Adyo oTov K. AANAPXO KAl OTOUG K.K. AnuoTIKoUG ZupBoUAoug ol
ornoiol TonoBeTBnkav OXETIKAG PE To B€ua. O1 anoysiC auTwv Kal ol OnolEG TuXOov
avTippnosIG TWV, KATEYpAPnoav oTd nXoypapnuéva kKdl anopayvnTopwvnuéva npakTika
TNG napouaodag.
>Tnv ouvexela o Mpoedpog {nTnoes and Ta JEAN Tou A.Z. va ano@acioouv OXETIKA.

A@oU £yive dialoyikn oulATnon Kal To dnuoTIkO cupBoUAIo €AaBe undwn Tou:
> Tnv api6. 161/2023 (AAA: 6TA00=AZ-AZK) anogacn Tou AnuOTIKOU AIMEVIKOU
Tapeiou,
> Tnv apibu. 38/2023 (AAA: 933AQ=X-NPP) ano@acn Tou AnuOTIKOU ZupBouAiou
nepi  €ykpiong npoidnoAoyiopgoU Ecodwv EEOOwV Tou AnuoTikoU AlhevikoU Tapeiou,
olk. 'EToug 2023,

> TIc diaTa&sic Twv apbpwv 75, 93, 95, 96, 97 kar 159 Tou N.3463/2006 DEK
A’'114/8.06.2006 , (AnuoTikOG KolvoTikog kwdIkag),

» TIc diatageic Twv apbpwv 65, 66, 67, 68, 69, 94 kai 225 Tou N.3852/2010 (PEK
87 A'7.06.2010), ),onwc 1oxUouv cUPPWvVA PE Ta apbpa Tou v. 4555/2018 (PEK
133A"),

> TIg diaTa&eic Tou apBbpou 244 Tou N. 3463/2006 «KUpwaon Tou Kwdika ARuwv Kal
KoivoThTwv» (OPEK 114/A"/08-06-2006) nepi AnHOTIKWV AIPHEVIK®OV TAUEI®Y,

> Tnv YM. EX. eyk. 375/ 39167 / 02.06.2022,

> Tnv KYA - 429/12.03.2020,

> Tig diatageig Tou N. 4940/2022 (PEK 112 A'),

> TNV YN.EZ. eyk.— 488/35496/25.04.2023,

> Ta nxoypagnuéva Kdl anouyayvnTopwvnuéva npakTika Tng napouadac.

AMMOPDPAZIZEI KATA MNAEIOWH®IA

Eykpivel TRV avapop@won Tou npolnoAoyiopgoU EcOdwv - EEOdwV Tou  AnUOTIKOU
AlpevikoU Tapeiou MpéRelac, oik. 'ETouc 2023, Onw¢ auTéC avaypdapovTdl OTOV OXETIKO
nivaka, wg €ENc:

ANAMOP®QZH TPOYMOAOIT=MOY AHMOTIKOY AIMENIKOY TAMEIOY OIK. 'ETOY> 2019
2YMOQNA ME THN 161/2023 (AAA: 6TAO0O=AZ-A3K) AMNO®AZH TOY AIOIKHTIKOY
2YMBOYAIOY TOY AHMOTIKOY AIMENIKOY TAMEIOY.

AA Noyaplaouég Mepiypapn Aoyapiacuou Aiap. Xpéwaon MioTwon Aiap.
KAE Moad Moad Meta
Mpiv
1 02.10.00.6277.4 TEAH KAGAPIOTHTAZ NMOY 0,00 | 35.000,00 0,00 35.000,00
EMIBAAAONTAI ANO TON AHMO
NMPEBEZAX




02.10.10.6041

ATNOAOXEZ EKTAKTOY
MNPOZQMIKOY OPIZMENOQOY
XPONOY

98.000,00

3.000,00

0,00

101.000,00

02.10.10.6054

EPIOAOTIKEX EI®OPEZX
EKTAKTOY NPOZQMIKOY

25.000,00

1.500,00

0,00

26.500,00

06.10.00.0718.007

EXOAA AIMNO THN ZYAAOIH
ATOPPIMMATQON

11.000,00

0,00

6.000,00

17.000,00

02.10.10.6255

AOINA AZPANIZTPA

1.000,00

-300,00

0,00

700,00

02.10.10.7336.007

ZTATIKH ®YAA=H EMMNOPIKOY
AIMENA

65.000,00

15.000,00

0,00

50.000,00

02.10.10.8111

ApoIBég kal £€0da TTPOCWTTIKOU

4.800,00

-58,84

0,00

4.741,16

02.10.00.6495.003

EAEMXOZ AKPIBEIAZ ZYTHZHZ
KAI ZYNTHPHZHZ
FTEQYPOMAAZTIITAY

1.000,00

-194,00

0,00

806,00

02.10.00.6331.001

TEAOZ PAA (0.2% EMI TON
TAKTIKQN EZOAQN -OEK 924/14-
4-2014)

2.600,00

-105,23

0,00

2.494,77

10

06.10.00.0718.009

EXOAA AMNO IAIQTIKEX
KOYTAANAEZX -XOANEZ-APTMNATEX
KATT MHXANHMATA EPIOY

6.000,00

0,00

3.000,00

9.000,00

11

02.10.10.6011

TAKTIKEZ AMTOAOXEZ MONIMQN
YMAANHAQN

31.000,00

-4.000,00

0,00

27.000,00

12

02.10.10.6051

EPIOAOTIKEX EIZ®OPEX ME
2YMBAZH AHMOZIOY AIKAIOY

12.000,00

-2.000,00

0,00

10.000,00

13

02.10.90.9111.000

TAKTIKO ANOGEMATIKO

1.514,68

-714,68

0,00

800,00

14

02.10.00.6117.002

MAPOXH YMHPEZIQN A THN
MIZTOMOIHZH TOY
ZYZTHMATOZ AIAXEIPHZHZ
MOIOTHTAX (ISO) TOY AIMENA
MNPEBEZAZ

1.300,00

-308,00

0,00

992,00

15

02.10.00.6495.002

AATMANH TA NMIZTOMOIHTIKA
EAEMXOY MHXANHMATQON

1.500,00

-1.000,00

0,00

500,00

16

02.10.00.6495.000

AOINEX AAMANEZ FrENIKHZ
PYZEQE

3.000,00

-1,93

0,00

2.998,07

17

02.10.10.6264

>uvTApnon kai Emmokeun Aoimwyv
unxavnuatwy

8.000,00

-2.500,00

0,00

5.500,00

18

06.10.00.0461.002

TEAOZ XPHXHZ XEPZ ZONHZ
AIMENA AOIMNQN NEPINTQZEQN

21.000,00

0,00

2.000,00

23.000,00

19

06.10.00.0461.001

TEAOZ XPHZHZ XEPZAIAZ
ZONHZ AIMENA -
TPAMNEZOKAGIZMATA

25.000,00

0,00

10.000,00

35.000,00

20

02.10.10.7326.001

EPTAZIEY ZYNTHPHZHX
METAAAIKQON KATAZKEYQN

6.672,44

7.000,00

0,00

13.672,44

21

06.10.00.1511

Mpocaunoeig ekTTpéBeoung
KaTaBoAng xpewv (dpbpo 6 NA
356/74, Gpbpo

3.000,00

0,00

2.000,00

5.000,00

22

06.10.00.0471.017

TEAOZ INA THN NAPOXH
YTMHPEZION ENIZXYZHY THZ
AZOAANEIAZ MAOIQN AIMENIKQN
ErKATAZTAZEQN KAI AIMENQN
N 3622/2007

17.500,00

0,00

2.000,00

19.500,00

23

06.10.00.0111.003

E>OAA AMNO MIZOQ>H
TOYPIZTIKOY NEPINTEPOY

20.000,00

0,00

9.000,00

29.000,00

24

06.10.00.0514.001

®OPOZ EIMI TON EIZAFQrON -
TEAQNEIO (AIEAEYZH-
ENAMOGEZH)

13.000,00

0,00

2.000,00

15.000,00

25

02.10.00.6492.002

EKTEAEZHZ AIKAZTIKON
AMODAZEQN - AIKAZTIKH
AATIANH KAl TOKOI

50.000,00

10.682,68

0,00

60.682,68




Meiown@ouv: O1 AnpoTikoi ZUPBouAol K.K. NiToag kar Agapavtog Av..

26 | 02.10.10.7135.001 | NPOMHGEIA YAIKQN 2.000,00 | 8.000,00 0,00 | 10.000,00
STOAIZMOY KAI
POQTACQrHEQN
27 | 06.10.00.1219.001 | ENIXOPHIHZH NMPOrPAMMATON | 40.000,00 0,00 | 8.000,00 | 48.000,00
AMAXZXOAHZHZ MPOZAMIKOY
28 | 02.10.10.7135.036 | NMPOMHOEIA NINAKIAQN 0,00 | 5.000,00 0,00 5.000,00
>HMANZHZX KAI AOINQN
MINAKIAQN
ZUvolo: 44.000,00 | 44.000,00
Alagopd: 0,00

O1 AnuoTikoi ZUpBouAol: kK.k. MnaiAng, MiniAidng, KUpAag kai n ka Manadnuntpiou,
dnAwoav MNAPQN, aAAd ol yngol Toug dev AauBdavovTtal undéywn Katd Ti¢ dIaTAEEIG TOU
apbpou 74 Ttou N.4555/2018, Tnv KYA 426/77233/13.11.2020 (AAA:6QKN46MTA6-YA4)

kal Tnv YM.EZ. eyk. 375/39167/02.06.2022.

H anogaon autn éAaBe av§ovra api®Oudo 370/2023.

A@oU ouvTaxOnke kal avayvwaobnke To NPAKTIKO auTd, unoypageTal:

O NMPOEAPOZ A.z.

AEQNIAAZ APIYPOZ




